

VOGNMAND BENT HOLM ApS

Valsbølgade 35
6330 Padborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2016

Annette Skøtt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND BENT HOLM ApS
 Valsbølgade 35
 6330 Padborg

 CVR-nr: 35850538
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Kreditbanken
 H. P. Hanssensgade 17
 6200 Aabenraa
 DK Danmark

Revisor ViaCount ApS
 Søndergade 58
 Toftlund
 DK Danmark
 CVR-nr: 34731764
 P-enhed: 1018230387

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsvirksomhed samt hermed - efter ledelsens vurdering - beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat blev er 30.989 kr.

Regnskabet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter årets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			551.318
Eksterne omkostninger			-402.864
Bruttoresultat		328.212	148.454
Personaleomkostninger	1	-286.348	-142.965
Resultat af ordinær primær drift		41.864	5.489
Øvrige finansielle omkostninger		-125	-4.290
Ordinært resultat før skat		41.739	1.199
Skat af årets resultat	2	-10.750	-294
Årets resultat		30.989	905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.989	905
I alt		30.989	905

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.691	89.660
Andre tilgodehavender		41.105	41.105
Tilgodehavender i alt		109.796	130.765
Likvide beholdninger		215.285	130.915
Omsætningsaktiver i alt		325.081	261.680
Aktiver i alt		325.081	261.680

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		31.894	905
Egenkapital i alt		181.894	150.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.100	75.014
Skyldig selskabsskat		10.763	294
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.324	35.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.187	110.775
Gældsforpligtelser i alt		143.187	110.775
Passiver i alt		325.081	261.680

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	905	150.905
Årets resultat		30.989	30.989
Egenkapital, ultimo	150.000	31.894	181.894

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	192.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	3.916	0
Øvrige personaleomkostninger	90.432	46.965
	286.348	142.965

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	10.763	294
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-13	0
	10.750	294

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sædvanlig arbejdsgarantier for udført arbejde der ikke skønnes at indebære væsentlige risici

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerhed